De lite non contestanda.

986. Ut lite non contestata non procedatur ad testium receptionem. Cum privilegia sint cremata, mandantur recipi testes. — Indicibus. Dil. fil. abbas et conventus mon. ... ord. ... dioc. nobis humiliter supplicaverunt.
A fol. 131'. B fol. 123. C fol. 139'. D fol. 160' (CXIV n. 980). 983
160
987. Quia rectores tamdiu vivunt, quod de iure institutionis dubitatur, mandantur testes recipi. — Abbati. Dil. fil. abbas ... in nostra proposuit presentia⁴⁾.
A fol. 131'. B fol. 123. C fol. 139'. D fol. 159' (CXIV n. 981). 984
160
988. Quia questio nimis protrahebatur, mandantur recipi testes senes et valitudinarij. — Priori et H. de. ... Supplicavit nobis ... ecclesie sancte ..., ut eum in causa⁵⁾.
A fol. 131'. B fol. 123. C fol. 139'. D fol. 160 (CXV n. 982). 985

¹⁾ Streit mit dem Archidiakon. In England. ²⁾ Streit mit einem Rektor *super quibusdam decimis.* ³⁾ Über Praebenden. Berufung auf die Constitution Alexanders IV., Erwähnung des *Ottobonus* s. *Adriani diac. card.* ⁴⁾ Erwähnung des Bischofs von Auxerre. ⁵⁾ *super temporali iurisdictione ville.*

989. Hic recipiuntur testes super iuribus, de quibus questio moveri timetur. — Iudici. Dil. fil. ... abbas ... et conventus ... ord. ... dioc. nobis humiliter supplicaverunt, ut cum ipsi.
A fol. 131'. B fol. 123'. C fol. 140. D fol. 160 (CXV n. 983). 986
990. Similis super possessionibus legatis. — Iudici. Dil. fil. ... abbas et conventus etc.
A fol. 131'. B fol. 123'. C fol. 140. D fol. 160' (CXV n. 984). 987
991. Similis super possessionibus, de quibus non apparent publica instrumenta. — Iudici. Ex parte dil. fil. ... abbatis et conventus mon. ... nobis fuit.
A fol. 131'. B fol. 123'. C fol. 140. D fol. 160' (CXV n. 985). 988
992. Similis super ecclesiis, super quibus questio moveri timetur. — Iudici. Dil. fil. abbas et conventus ... mon. ... ord. ... dioc. nobis humiliter supplicaverunt, ut cum institutio.
A fol. 131'. B fol. 123'. C fol. 140. D fol. 160' (CXV n. 986). 989
993. Iudici. — Significarunt nobis abbas et conventus mon. ...
A fol. 132. B fol. 123'. C fol. 140. D fol. 160' (CXV n. 987). *Teige S. 85.
994. Iudici. — Dil. fil. N. perpetuus vicarius ecclesie etc.
A fol. 132. B fol. 123'. C fol. 140. D fol. 160' (CXV n. 988). 991
995. Iudici. — Exposuit nobis dil. fil. decanus, quod licet nos.
A fol. 132. B fol. 123'. C fol. 140. D fol. 160' (CXV n. 989). 992
996. Iudici. — Significarunt nobis dil. fil. scolasticus et C. can.
A fol. 132. B fol. 123'. C fol. 140'. D fol. 160' (CXV n. 990). 993
- Cum 997. Quod reus spoliator dilapidet fructus, mandatür sequestrari. — Iudici. Sua nobis G. rector eccl. ... petitione.
A fol. 132. B fol. 123'. C fol. 140'. D fol. 160' (CXV n. 991). 994

De testibus.

998. [1244—59.] Quod testes recipiantur in certo loco associato aliquo fratre Minore. — Iudici. Super causa, que inter dil. fil. magistrum W. de ... clericum et ven. fr. n. ... episcopum¹⁾.
A fol. 132. B fol. 124. C fol. 140'. D fol. 160' (CXV n. 992). 161—995
999. Quod testes recipiantur et eorum dicta scribantur per certum notarium. — Custodi fr. Minor. ... dioc. In causa, que inter ... ex parte una et ... rectorem eccl.
A fol. 132. B fol. 124. C fol. 140'. D fol. 160' (CXV n. 993). 996
1000. Quod recipiatur iuramentum a procuratore de veritate dicenda, et deinde testes, instrumenta et privilegia. — Iudicibus. In causa etc.
A fol. 132. B fol. 124. C fol. 141. D fol. 160' (CXVI n. 994). 997
1001. Qualiter examinationibus testium ministrentur expense. — Iudici. In causa, que inter ... et ...
A fol. 132'. B fol. 124. C fol. 141. D fol. 161 (CXVI n. 995). 998

¹⁾ Erwähnung des P[etrus] s. Georgii etc. diac. card.

1002. *1227 August 21.* Quod religiosi possint uti testimonio fratrum suorum in causis suis. — Magistris et fratribus domus militie Templi. Iustus petentium etc.
A fol. 132'. B fol. 124'. C fol. 141'. D fol. 161 (CXVI n. 996). ⁹⁹⁹ Cop. P 8013.
1003. [*1261—64.*] Iudici. — Petitio dil. fil. H. decani Londoniensis¹⁾.
A fol. 132'. B fol. 124'. C fol. 141'. D fol. 161 (CXVI n. 997). ¹⁰⁰⁰
1004. Quod possint uti testimonio fratrum suorum. — Abbati et conventui. Vestre meritis devotionis.
A fol. 132'. B fol. 124'. C fol. 141'. D fol. 161' (CXVI n. 998). ¹⁰⁰¹
1005. Quia unus de canonicis contra electum crimina proposuit et se ad tallionem obligavit, mandantur recipi testes sub expensa canonica. — Indicibus. Petente dil. fil. ... archidiacono, quod electionem.
A fol. 132'. B fol. 124'. C fol. 141'. D fol. 161' (CXVI n. 999). ¹⁰⁰²
1006. Notabilis receptio testium et tota inspicienda propter ordinationem eius. — Indicibus. Cum causa, que inter dil. fil. abbatissam sec. eccl. ... et H. de ..., qui dicit se clericum²⁾.
A fol. 132'. B fol. 124'. C fol. 141'. D fol. 161' (CXVI n. 1000). ³

De privilegiis innovandis.

1007. Innovatio privilegii de consilio cardinalis, ut parem auctoritatem exemplatum habeat cum exemplari, quod dominus papa in bulla et instrumento id continere prospexit. — Ep. Licet sub firmamento³⁾. *ed Mabillon
De re dipl. p. 38
ex cod. Charney*
A fol. 133. B fol. 125. C fol. 142. D fol. 161² (CXVI n. 1001). ⁴
1008. Renovatio privilegii papalis scripti in papiro. — Privilegium bo. me. Agapiti pape. *ed Mabillon
De re dipl. p. 38
ex cod. Chartes*
A fol. 133. B fol. 125. C fol. 142'. D fol. 161² (CXVI n. 1002). ⁵
1009. Exemplatio litterarum. — Dil. fil. ... quasdam litteras fe. re. I[nnocentii] pape.
A fol. 133. B fol. 125. C fol. 142'. D fol. 161² (CXVI n. 1003). ⁶
1010. *1267 Juni 27.* Renovatio antiqui privilegii. — Abbati et conventui mon. Casinen. ad Rom. eccl. nullo medio pertinentis. Decet per nostre provisionis⁴⁾.
A fol. 133. B fol. 125. C fol. 142'. D fol. 162 (CXVII n. 1004). ⁷ R. Jordan 498.